



Google gir deg mulighet til å utsette valgprosessen eller lese gjennom nå, med en diskret popup-linje nederst som uansett gir mulighet til å jobbe videre.

Meny

Google

https://www.google.no/

Gmail Bilder Logg på

Google norsk

En personvernpåminnelse fra Google

Rull ned og klikk på «Jeg er enig» når du er klar for å gå tilbake til Søk, eller utforsk andre alternativer på denne siden.

For å være i samsvar med gjeldende personvernlover, ber vi deg om å ta et øyeblikk og lese over nøkkelpunktene i Googles retningslinjer for personvern. Dette handler ikke om en endring vi har gjort – det er bare en mulighet til å se gjennom noen viktige punkter.

Dataene vi behandler når du bruker Google

- Når du for eksempel søker etter en restaurant på Google Maps eller ser en video på YouTube, behandler vi informasjonen om den aktiviteten – inkludert informasjon om hvilken video du så, enhets-ID, IP-adresser, cookiedata og plassering.
- Vi behandler også disse typene informasjon når du bruker apper eller nettsteder som bruker Google-tjenester som annonser, Analytics og YouTube-spilleren.

Hvorfor vi behandler dataene

Vi behandler disse dataene for formålene som er beskrevet i [retningslinjene våre](#), blant annet følgende:

- For at tjenestene våre skal kunne levere nyttig og mer tilpasset innhold, for eksempel mer relevante søkeresultater.
- For å forbedre kvaliteten på tjenestene våre og utvikle nye tjenester.
- For å vise annonser basert på interessene dine – for eksempel ting du har søkt etter, eller videoer du har sett på YouTube.

SE GJENNOM NÅ

Norge

Annonsering Bedrifter Info Slik fungerer Søk

Personvern Vilkår Innstillinger

”Se gjennom nå” gir en side med informasjon, og nederst hvilke valg du har videre.

Meny

Google

https://www.google.no/

Søk med Google Search

Gmail Bilder Logg på

Samkjøring av data

Vi bruker også disse dataene på tvers av tjenestene våre og enhetene dine for disse formålene. Vi bruker for eksempel data fra milliarder av søk for å opprette modeller for stavekontroll som vi bruker på alle tjenestene våre, og vi bruker data for å varsle deg og andre brukere om potensielle sikkerhetsrisikoer.

Personverninnstillinger

Det er mange personverninnstillinger du kan bruke, selv når du er logget av, for å få den Google-opplevelsen du ønsker.

Kontrollér om søkeresultater skal påvirkes av søkeaktivitet i denne nettleseren

[ENDRE SØKEINNSTILLINGENE](#)

Juster hvilke typer Google-leverte annonser du ser

[ENDRE ANNONSEINNSTILLINGENE](#)

Velg om YouTube-opplevelsen din skal påvirkes av søke- og seeraktiviteten din på YouTube i denne nettleseren eller ikke

[ENDRE YOUTUBE-INNSTILLINGENE](#)

Finn ut hvordan Google bruker data til å forbedre opplevelsen din

Tips: Hvis du [logger på](#) Google-kontoen din før du velger å godta noe, husker vi valget på alle de påloggede enhetene og nettleserne dine.

SE GJENNOM NÅ

ANDRE ALTERNATIVER GODTA

Norge

Annonsering Bedrifter Info Slik fungerer Søk Personvern Vilkår Innstillinger

De tre valgene er enkle og greie, her kan du raskt og enkelt hake av for hva du ønsker og hva du ikke ønsker.

I tillegg har du en knapp nederst for ”Andre alternativer”.

Søketilpasning

Avlogget søkeaktivitet er på

Søkene dine etter google.no fra denne nettleseren brukes for å hjelpe Google med å vise mer relevante resultater og anbefalinger.

Tips: Når du logger på med Google-kontoen din, kan du bestemme hva som lagres i kontoen, og du kan administrere tidligere søk.

Gjør annonsene du ser, nyttigere for deg

Kontrollér informasjonen Google bruker for å vise deg annonser



Disse innstillingene gjelder når du bruker denne nettleseren og enheten

LOGG PÅ for å kontrollere innstillingene for personlig tilpasning av annonser på alle nettleserne og enhetene dine



Personlig tilpasning av annonser på Google Søk

Se flere nyttige annonser når du bruker Google Søk

Personlig tilpasning av annonser på nettet

Se flere nyttige annonser på YouTube og de over to millioner nettstedene som samarbeider med Google for å vise annonser

YouTube-tilpassing

Velg om YouTube-opplevelsen din skal påvirkes av søke- og seeraktiviteten din på YouTube i denne nettleseren eller ikke.

Videoer du ser på YouTube

YouTube bruker videoene du har sett, for å gi deg bedre anbefalinger. Hvis du slår av denne funksjonen, slettes seeraktiviteten din, og fremtidige avspillinger kommer ikke til å brukes for å gi deg bedre anbefalinger.

Videoer du søker etter på YouTube

YouTube bruker søkeaktiviteten din for å gi deg bedre anbefalinger. Hvis du slår av denne funksjonen, slettes søkeaktiviteten din, og fremtidige YouTube-søk kommer ikke til å brukes for å gi deg bedre anbefalinger.

The screenshot shows a web browser window with a blue header. The address bar contains the URL <https://consent.google.no/ui-options/?continue=https://www.google.no/&origin=https://www>. The page title is "Andre alternativer". The content is organized into sections:

- Juster personverninnstillingene**: A paragraph explaining that users can control search activity usage and YouTube search activity. A link "Juster innstillingene dine nå" is provided.
- Innstillinger for cookies**: A paragraph explaining the importance of cookies for a better internet experience. A second paragraph explains that blocking cookies can affect website functionality. A link to help resources is provided.
- Google Analytics**: A paragraph explaining that website owners use Google Analytics data to improve services. A link "LAST NED NETTLESERTILLEGG" is provided.
- Unngå å se denne påminnelsen igjen**: A paragraph explaining that users can avoid seeing this reminder by logging into their Google account.

A "TILBAKE" button is located at the bottom left of the dialog.

Det er vanskelig å høre ordene "Google Analytics" uten å tenke på "Cambridge Analytics" som ble brukt i The Great Hack til å samle inn 70.000 datapunkter til en drøss amerikanere og brukt til å manipulere valget i USA i 2016.

Dette er to ord som får nakkehårene til å reise seg på mange.